
Třináctého pátek

Karel Zich

Dneska máme třináctého pátek
k rozloučení nejvhodnější den
až si to v hlavě srovnáš
můžeš klidně jít
daleko pryč odsud ven.

Smůlu nosí třináctého pátek
máš ruku volnou, tak se hni
zkus tady nebít schválně co to udělá
až se čtrnáctého rozední.

Tak teď už procházíš
mou předsíní
to byl rychlý start
zbývá mi po tobě
jen v kuchyni
vůně smalt.

Dneska máme třináctého pátek
tak se můžeš realizovat
a nezapomeň u mě
před tou cestou dalekou
nic kvůli čemu mám tě rád.

Tak teď už procházíš
mou předsíní
to byl rychlý start
zbývá mi po tobě
jen v kuchyni
vůně smalt.

Dneska máme třináctého pátek
tak se můžeš realizovat
a nezapomeň u mě
před tou cestou dalekou
nic kvůli čemu mám tě rád
a nezapomeň u mě
před tou cestou dalekou
nic kvůli čemu mám tě rád.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

